

  
**SPOT HOLDING ApS**

Diget 10, 5330 Munkebo

**CVR-nr. 31 28 53 80**


**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024

---

Anker Geertsen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

|  |   |
|--|---|
| Ledelsespåtegning                          | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |

## Ledelsesberetning

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning   | 6 |

## Årsregnskab

|  |    |
|--|----|
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7  |
| Balance 31. december                       | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 10 |
| Noter                                      | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 15 |

## Selskabsoplysninger

|           |  |
|-----------|--|
| Selskabet | SPOT HOLDING ApS<br>Diget 10<br>5330 Munkebo<br>CVR-nr.: 31 28 53 80<br>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023<br>Stiftet: 29. februar 2008<br>Hjemsted: Kerteminde |
| Direktion | Anker Geertsen   |
| Revision  | Baker Tilly Denmark<br>Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Poul Bundgaards Vej 1, 1.<br>2500 Valby   |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i Icon Hairspa A/S samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 11.227.073, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 41.301.902.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

|  | Note | 2023<br>DKK       | 2022<br>DKK      |
|--|------|-------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   |      | <b>-13.929</b>    | <b>-25.268</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      |      | 8.252.230         | 7.633.295        |
| Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser               |      | 3.181.865         | 0                |
| Finansielle indtægter                                      | 1    | 90.850            | 26.162           |
| Finansielle omkostninger                                   | 2    | -341.697          | -330.584         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |      | <b>11.169.319</b> | <b>7.303.605</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 3    | 57.754            | 65.153           |
| <b>Årets resultat</b>                                      |      | <b>11.227.073</b> | <b>7.368.758</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                     |      |                   |                  |
| Foreslået udbytte  |      | 5.000.000         | 5.000.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 3.252.230         | 5.857.898        |
| Overført resultat  |      | 2.974.843         | -3.489.140       |
|  |      | <b>11.227.073</b> | <b>7.368.758</b> |

## Balance 31. december

|  | Note | 2023              | 2022              |
|--|------|-------------------|-------------------|
|  |      | DKK               | DKK               |
| <b>Aktiver</b>                               |      |                   |                   |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 4    | 34.584.851        | 31.332.621        |
| Kapitalandele i kapitalinteresser            | 5    | 0                 | 1.773.397         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 6    | 3.064.554         | 3.064.554         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>37.649.405</b> | <b>36.170.572</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>37.649.405</b> | <b>36.170.572</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 863.990           | 798.040           |
| Selskabsskat                                 |      | 1.224.000         | 894.000           |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |      | 57.754            | 2.220.883         |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>2.145.744</b>  | <b>3.912.923</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>6.526.408</b>  | <b>4.480.398</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>8.672.152</b>  | <b>8.393.321</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>46.321.557</b> | <b>44.563.893</b> |

## Balance 31. december

|  | Note | 2023              | 2022              |
|--|------|-------------------|-------------------|
|  |      | DKK               | DKK               |
| <b>Passiver</b>  |      |                   |                   |
| Virksomhedskapital   |      | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |      | 19.552.851        | 16.300.621        |
| Overført resultat  |      | 16.624.051        | 13.649.208        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        |      | 5.000.000         | 5.000.000         |
| <b>Egenkapital</b>   |      | <b>41.301.902</b> | <b>35.074.829</b> |
| Andre kreditinstitutter                                    |      | 550.000           | 2.250.000         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                     | 7    | <b>550.000</b>    | <b>2.250.000</b>  |
| Kreditinstitutter  |      | 1.150.000         | 1.150.000         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   |      | 6.250             | 10.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |      | 3.203.311         | 890.610           |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      |      | 109.194           | 3.045.354         |
| Selskabsskat   |      | 0                 | 2.133.612         |
| Anden gæld   |      | 900               | 9.488             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                     |      | <b>4.469.655</b>  | <b>7.239.064</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            |      | <b>5.019.655</b>  | <b>9.489.064</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |      | <b>46.321.557</b> | <b>44.563.893</b> |
| Eventualforpligtelser                                      | 8    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 9    |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|                                 | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode | Overført<br>resultat | Foreslået ud-<br>bytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt             |
|---------------------------------|-------------------------|---|----------------------|--|-------------------|
|                                 | DKK                     | DKK   | DKK                  | DKK  | DKK               |
| Egenkapital 1. januar           | 125.000                 | 16.300.621  | 13.649.208           | 5.000.000  | 35.074.829        |
| Betalt ordinært udbytte         | 0                       | 0   | 0                    | -5.000.000                                       | -5.000.000        |
| Årets resultat                  | 0                       | 3.252.230   | 2.974.843            | 5.000.000  | 11.227.073        |
| <b>Egenkapital 31. december</b> | <b>125.000</b>          | <b>19.552.851</b>   | <b>16.624.051</b>    | <b>5.000.000</b>                                 | <b>41.301.902</b> |

## Noter

|   | 2023           | 2022           |
|---|----------------|----------------|
|   | DKK            | DKK            |
| <b>1 Finansielle indtægter</b>                    |                |                |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder       | 39.902         | 26.162         |
| Andre finansielle indtægter                       | 50.948         | 0              |
|   | <b>90.850</b>  | <b>26.162</b>  |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                 |                |                |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 205.624        | 65.474         |
| Andre finansielle omkostninger                    | 136.073        | 265.110        |
|   | <b>341.697</b> | <b>330.584</b> |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                   |                |                |
| Årets aktuelle skat                               | -57.754        | -65.153        |
|   | <b>-57.754</b> | <b>-65.153</b> |

## Noter

|   | 2023<br>DKK       | 2022<br>DKK       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                   |                   |
| Kostpris 1. januar                                | 15.032.000        | 15.032.000        |
| Kostpris 31. december                             | 15.032.000        | 15.032.000        |
| Værdireguleringer 1. januar                       | 16.300.621        | 15.440.723        |
| Årets resultat                                    | 8.897.368         | 8.278.433         |
| Udbytte modtaget                                  | -5.000.000        | -6.773.397        |
| Afskrivning på goodwill                           | -645.138          | -645.138          |
| Værdireguleringer 31. december                    | 19.552.851        | 16.300.621        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b>34.584.851</b> | <b>31.332.621</b> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| Navn               | Hjemsted   | Ejerandel |
|--------------------|------------|-----------|
| Icon Hairspa A/S   | Sorø       | 100%      |
| Icon Online ApS    | Sorø       | 100%      |
| T.A.G. Leasing ApS | Kerteminde | 100%      |

## 5 Kapitalandele i kapitalinteresser

|   |            |                  |
|---|------------|------------------|
| Kostpris 1. januar                        | 1.773.397  | 0                |
| Tilgang i årets løb                       | 0          | 1.773.397        |
| Afgang i årets løb                        | -1.773.397 | 0                |
| Kostpris 31. december                     | 0          | 1.773.397        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> | <b>0</b>   | <b>1.773.397</b> |

## Noter

### 6 Finansielle anlægsaktiver

|   | Andre værdipa-<br>pirer og kapital-<br>andele |
|---|---|
|   | <u>DKK</u>                                    |
| Kostpris 1. januar                        | <u>3.064.554</u>                              |
| Kostpris 31. december                     | <u>3.064.554</u>                              |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> | <b><u><u>3.064.554</u></u></b>                |

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

|                         | Gæld<br>1. januar              | Gæld<br>31. december           | Afdrag<br>næste år     | Restgæld<br>efter 5 år |
|-------------------------|--------------------------------|--------------------------------|------------------------|------------------------|
|                         | <u>DKK</u>                     | <u>DKK</u>                     | <u>DKK</u>             | <u>DKK</u>             |
| Andre kreditinstitutter | <u>3.400.000</u>               | <u>1.700.000</u>               | <u>0</u>               | <u>0</u>               |
|                         | <b><u><u>3.400.000</u></u></b> | <b><u><u>1.700.000</u></u></b> | <b><u><u>0</u></u></b> | <b><u><u>0</u></u></b> |

## Noter

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheders bankmellemværender, som pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 0.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til selskabets bankforbindelse er der afgivet pant i dele af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder, som i årsrapporten samlet er indregnet med xx,x mio. DKK.


